
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Oberschwaben" (31-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Neuravensburg/Primisweiler II 12 11 1 0 23:1 73:23 157:62
2 TV Isny II 12 8 1 3 17:7 61:35 133:75
3 VfB Friedrichshafen II 12 6 3 3 15:9 50:46 113:99
4 SG Leupolz/Waltershofen III 12 5 3 4 13:11 48:48 105:112
5 TV Isny III 12 4 0 8 8:16 37:59 84:127
6 TG Biberach II 12 2 2 8 6:18 42:54 93:119
7 MTG Wangen 12 1 0 11 2:22 25:71 59:150
8 SG Leupolz/Waltershofen IV 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Volkwein, Peter, Güttinger Straße 77, 78315 Radolfzell, Tel.:
07732 929502, peter.volkwein@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00

VfB Friedrichshafen II
SG Leupolz/W…ershofen IV
SG Leupolz/W…rshofen III
TV Isny II

MTG Wangen
TG Biberach II
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny III

6:2
2:6
4:4
6:2

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II

TV Isny II
TV Isny III
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny III
TV Isny II
SG Neuravens…isweiler II
SG Leupolz/W…rshofen III

5:3
3:5
2:6
2:6
5:3
2:6
1:7
2:6

Sa. 15.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00
19:00 (H)

SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny II
TV Isny III
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny II
TV Isny III

VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
MTG Wangen
VfB Friedrichshafen II
TG Biberach II
SG Leupolz/W…ershofen IV

6:2
6:2
8:0
5:3
5:3
7:1
6:2
8:0

Sa. 22.11.2008 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)

SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
TV Isny II
TV Isny III
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
TV Isny II
TV Isny III

VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
MTG Wangen
VfB Friedrichshafen II
SG Neuravens…isweiler II
SG Leupolz/W…rshofen III

0:8
5:3
7:1
2:6
2:6
4:4
3:5
3:5

Sa. 17.01.2009 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)

MTG Wangen
TG Biberach II
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny III

VfB Friedrichshafen II
SG Leupolz/W…ershofen IV
SG Leupolz/W…rshofen III
TV Isny II

1:7
8:0 NA

6:2
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Oberschwaben" (31-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00
19:00 (H)

SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny II
TV Isny III
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny II
TV Isny III

TG Biberach II
SG Leupolz/W…ershofen IV
MTG Wangen
VfB Friedrichshafen II
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen

4:4
8:0

8:0 NA
2:6
5:3
5:3
4:4

8:0 NA
Sa. 28.02.2009 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)
19:00 (H)

VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II

SG Neuravens…isweiler II
SG Leupolz/W…rshofen III
TV Isny III
TV Isny II
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
TV Isny II
TV Isny III

1:7
3:5
6:2
3:5
4:4
1:7
1:7
8:0

Sa. 21.03.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II
VfB Friedrichshafen II
MTG Wangen
SG Leupolz/W…rshofen III
SG Neuravens…isweiler II

TG Biberach II
SG Leupolz/W…ershofen IV
TV Isny III
TV Isny II
SG Leupolz/W…ershofen IV
TG Biberach II
TV Isny II
TV Isny III

5:3
8:0 NA

3:5
7:1

8:0 NA
5:3
3:5
7:1

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Kißlegg
Gebrazhofer Str. 27, 88353 Kißlegg

(H) Paul-Heckmann-Kreissporthalle beim Berufschulzentrum
Leipzigstraße 11, 88400 Biberach

(H) Rotmooshalle - Sporthalle
Rainstr. 29, 88316 Isny
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